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Forts.



OBS att det redan 1910 tillkommit flera takkupor mor Wallinvägen.

På nästa sida:

Några år ur ägarhistorien och händelser.

Forts.

Gammal ritning från okänt år.



Några år ur ägarhistorien och händelser.

1876 Gustaf Enberg, skriver kontrakt med Bergs på Smådalarö, på den tomt som Bellevue kom att 

uppföras på.

1879 Carl Gustaf Berg blir ensam ägare till tomtmarken efter laga skiftet.

1879 – 80 Byggmästaren Per Adolf Wallander köper Gustaf Enbergs kontrakt och renoverar befintlig 

stuga på tomten.

1884 Byggandet av Wallanders magnifika sommarvilla Bellevue påbörjas.

1885 Per Adolf Wallander dör och hustrun Hildegard slutför uppförandet av sommarvillan 

Bellevue, som blir klar 1886

1894 Doktor Carl Hjalmar Hjort köper sommarvillan Bellevue och startade med 

pensionatsverksamhet. 

1908 Grosshandlare Philström köper villan och döper om

den till Hotell Bellevue, Dalarö.

Han höjer rumsstandarden och förser byggnaden med balkonger.

1920 AB Dalarö Hotell köper hotell Bellevue och driver det som annex till Dalarö Hotell.

1928 AB Dalaröhotell köper arrendetomten av Carl Gustav 

Bergs tre barn. Tomten avstyckades 1928.

1934 AB Havshotellet köper fastigheten och fortsätter driva Bellevue som annex till Dalarö Hotell.

1949 Byggmästare Lars Lindström köper fastigheten efter AB Havshotellets konkurs.

1952 S:t Lukasstiftelsen köper fastigheten och döpte den till Dalarö gästhem.

Efter ombyggnader invigdes gästhemmet hösten 1952.

Gästhemmet är avsett för stressade människor som behöver en tids vila. 

Gästhemmet mottar också konvalescenter från Stockholms läns landsting.

1976 Svenska kyrkans Diakoninämnd köper Dalarö Gästhem och fortsätter verksamheten.

När gästhemmet överläts så följde gästhemmets föreståndare leg. sjuksköterskan Lilian och 

hennes make pastor Elof Rosén med och verkade som föreståndare hos den nya ägaren 

fram till deras pension 

1981 Ola och Greta Lundström köper fastigheten och namnändrar 

till Dalarö Pensionat.

Pensionatsverksamhet bedrivs sommartid och konferensverksamhet vintertid.

1987 Ingvar Olsson äger fastigheten under en kortare period.

1988 Lars Edman köper fastigheten och bedriver pensionatsverksamhet sommartid och 

konferensverksamhet vintertid. De tre stora salarna återställs i ursprungligt skick.

2001 Karl Bertil Tvärnstedts dödsbo köper fastigheten.

Hotellrum renoveras och relaxavdelning med bastu byggs på vindsplanet.

Dalarö Pensionat namnändrades till Dalarö Hotell Bellevue. 

Hotell och konferensverksamhet bedrivs fram till 2017.

2014 Kommunstyrelsen beslutade 2014-12-10, § 288 att ge stadsbyggnadsnämnden i uppdrag 

att upprätta detaljplan för Dalarö 3:4. Syftet med detaljplanen är att möjliggöra 

bostadsbebyggelse. 

2024 Bellevue har fått ett förhandsbesked på bygglov. De kan göra förberedande arbeten och har 

fått godkänd rivning av det gula huset i Brandbacken.


